2

Проект
главы города Ставрополя

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«___»___________20__ г.                                                                             №___

О внесении изменения в подпункт 2.5 пункта 2 решения Ставропольской городской Думы «Об установлении земельного налога и введении его в действие на территории города Ставрополя»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в абзац первый подпункта 2.5 пункта 2 решения Ставропольской городской Думы от 11 ноября 2005 года № 149
«Об установлении земельного налога и введении его в действие на территории города Ставрополя» (с изменениями, внесенными решениями Ставропольской городской Думы от 30 августа 2006 года № 107, от 29 ноября 2006 года № 131, от 27 декабря 2006 года № 170, от 28 марта 2007 года № 34, от 05 сентября 2007 года № 131, от 24 октября 2007 года № 157, от 30 января 2008 года № 15, от 28 мая 2008 года № 86, от 26 ноября 2008 года № 27,
от 26 декабря 2008 года № 48, от 25 марта 2009 года № 12, от 30 сентября 2009 года № 102, от 15 сентября 2010 года № 87, от 13 апреля 2011 г. № 29, от 27 декабря 2011 г. № 143, от 30 мая 2012 г. № 218, от 27 июня 2012 г. № 232, от 13 ноября 2013 г. № 415, от 28 мая 2014 г. № 510, от 03 декабря 2014 г. № 575, от 28 июля 2015 г. № 709, от 25 ноября 2015 г. № 783,
от 26 февраля 2016 г. № 818, от 24 июня 2016 г. № 867, от 19 августа 2016 г. № 884, от 15 марта 2017 г. № 68, от 29 августа 2018 г. № 264, от 31 октября 2018 г. № 287, от 27 ноября 2019 г. № 392, от 09 октября 2020 г. № 496,
от 28 июля 2021 г. № 581, от 27 апреля 2022 г. № 83, от 29 марта 2023 г. № 166, от 30 августа 2023 г. № 207, от 18 октября 2023 г. № 217,
от 28 августа 2024 г. № 329) изменение, заменив слова «2022 и 2023 годов» словами «2022 - 2024 годов».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                   Г.С. Колягин

Глава города Ставрополя					           И.И. Ульянченко

Подписано «___»_______2024 г.